
Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Z-08809-PHA-16 01.07.2016 01.07.2016
Věkové složení obyvatel Prahy podle 22 správních obvodů, 
pohlaví a jednotek věku 0 Kč

Z-09042-CEN-16 01.07.2016 15.07.2016 SLDB 2011 - dojížďka za správní obvody Prahy 0 Kč

Z-09281-CEN-16 11.07.2016 21.07.2016 Struktura domácností dle počtu členů 18+ 1 200 Kč

Z-10544-PHA-16 11.07.2016 06.09.2016
Vybrané údaje ze SLDB 2011 za vybrané statistické obvody 
v k.ú. Modřany, Komořany, Cholupice a Točná 3 200 Kč

Z-08922-CEN-16 12.07.2016 12.07.2016 Spotřební výdaje domácností 3 200 Kč

Z-08934-JIH-16 12.07.2016 12.07.2016 Výroba mléka na Vysočině - časová řada 2001 - 2015 0 Kč

Z-08977-CEN-16 13.07.2016 13.07.2016 RES - speciální výběr 3 025 Kč

Z-08980-PHA-16 13.07.2016 13.07.2016
Aktuální stav sňatečnosti a rozvodovosti v Praze a vývoj 
v posledních letech 0 Kč

Z-08988-JIH-16 14.07.2016 14.07.2016 Osevní plochy řepky na Vysočině v letech 2010 - 2016 0 Kč

Z-09005-CEN-16 14.07.2016 14.07.2016
Finanční ukazatele podle CZ-NACE a velikostních skupin 
podnikatelských subjektů 3 200 Kč

Z-09016-STC-16 14.07.2016 14.07.2016 Aktualizace ÚAP ORP Nymburk 0 Kč

Z-09195-CEN-16 19.07.2016 19.07.2016
Výběr dat ze SLDB 2011 pro projekt Prostorové simulační 
modelování dostupnosti - Olomoucký kraj podle SO 11 200 Kč

Z-09244-PCE-16 20.07.2016 20.07.2016
Podklady pro prognózu vývoje počtu dětí v MŠ a ZŠ v SO ORP 
Přelouč (zemřelí a migrace dle pohlaví a věku 2010 až 2015) 0 Kč

Z-09274-CEN-16 21.07.2016 21.07.2016 Data o osevech - speciální zakázka 2 000 Kč

Z-09296-OLC-16 21.07.2016 22.07.2016 Dojížďka do obcí okresu Olomouc podle dopravních prostředků 0 Kč

Z-09302-CBU-16 22.07.2016 22.07.2016

Data pro vytvoření matematického dopravního modelu pro 
město České Budějovice - ekonom. aktivita obyvatelstva 
v ORP ČB v úrovni ZSJ, výběr z RES k 30.6.2016 - ORP ČB 796 Kč

Z-09342-CEN-16 22.07.2016 26.07.2016
ZO - vývoz a dovoz dle OKEČ, 2003 a 2004 + hospodářský 
výsledek před zdaněním na 2 místa NACE, 2008-2014 0 Kč

Z-09553-CEN-16 26.07.2016 04.08.2016 Tržby dle NACE + zahraniční obchod dle NACE 2 400 Kč

Z-09377-CEN-16 27.07.2016 27.07.2016
VTR 2006-2014 + TI  2006, 2008, 2010 a 2012 - výběr 
ukazatelů dle objednávky 28 500 Kč

Z-09415-PHA-16 28.07.2016 28.07.2016
Složení obyvatel městských částí Prahy v roce 2015 podle 
pohlaví a jednotek věku 0 Kč

Z-09418-PHA-16 28.07.2016 28.07.2016
Počty cizinců podle městských částí Prahy a státního občanství 
v roce 2015 a předchozích letech 0 Kč

Z-09643-CEN-16 01.08.2016 10.08.2016 SLDB 2011, 2001 a 1991 - vybraná data za ZSJ 800 Kč

Z-09542-CEN-16 04.08.2016 04.08.2016 Počty zaměstnanců dle kategorií a CZ-NACE4 500 Kč

Z-09549-CEN-16 04.08.2016 04.08.2016 RES - speciální výběr 6 111 Kč

Z-10758-CEN-16 04.08.2016 19.09.2016
VŠPS 2015 - ekonomická aktivita účastníků na formálním a 
neformálním vzdělávání dle věku a kraje 0 Kč

Z-09719-STC-16 05.08.2016 12.08.2016
Výběr demografických ukazatelů za obce (Ondřejovsko, 
Kostelecko), 2013-2015 810 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 3. čtvrtletí 2016



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Z-09589-CEN-16 08.08.2016 08.08.2016 SLDB 2011 - vybraná data za SO 37 200 Kč

Z-09650-CEN-16 08.08.2016 12.08.2016 Dovoz a vývoz dle zemí za r. 1993-98 dle SITC1 0 Kč

Z-09664-CEN-16 08.08.2016 10.08.2016
SILC - kvintily hrubého příjmu domácnostní nepřepočtené
na osobu 0 Kč

Z-09718-CEN-16 08.08.2016 08.08.2016 Zahraniční obchod - výběr dle požadavku zákazníka 13 525 Kč

Z-10409-CEN-16 09.08.2016 15.08.2016 Vybraná data za stavebnictví  4. - 6. měsíc 2016 1 200 Kč

Z-09761-CEN-16 10.08.2016 15.08.2016

Doplnění podkladů pro kontrolu naplňování Programu rozvoje 
Jihočeského kraje na roky 2014-2020 a konzultace k těmto 
podkladům 0 Kč

Z-09814-STC-16 11.08.2016 17.08.2016
Demografické údaje pro zpracování prognózy vývoje 
obyvatelstva za město a SO ORP Říčany 2001-2015 3 210 Kč

Z-09708-STC-16 12.08.2016 12.08.2016
Výběr z RES za kraj - subjekty s počtem zaměstnanců
200 a více 560 Kč

Z-09709-CEN-16 12.08.2016 12.08.2016 SRÚ 2010 a 2015 - výběr kazatelů dle požadavku zákazníka 40 000 Kč

Z-09777-PCE-16 16.08.2016 16.08.2016 Podrobné údaje o průmyslu dle CZ-NACE 0 Kč

Z-09778-JIH-16 16.08.2016 16.08.2016 Plochy osevů - mezikrajské srovnání, časová řada 2012-2016 0 Kč

Z-11483-CEN-16 19.08.2016 19.08.2016 Volby do Senátu v letech 1996, 1998, 2000, 2002, 2004 a 2006 0 Kč

Z-10063-PHA-16 22.08.2016 22.08.2016 Vývoj počtu obyvatel ZSJ v letech 2011-2014 v Praze 0 Kč

Z-10349-CEN-16 22.08.2016 31.08.2016 SLDB 1991, 2001 a 2011- vybraná data 6 400 Kč

Z-10083-BRN-16 23.08.2016 23.08.2016
Rodinné domy podle třídy energetické náročnosti budovy podle 
krajů 0 Kč

Z-10163-CEN-16 23.08.2016 25.08.2016 Zpracování vybraných dat ze šetření o inovacích CIS 800 Kč

Z-10162-STC-16 25.08.2016 25.08.2016
Výběr z RES za celou ČR - subjekty s počtem zaměstnanců 
200 a více podle krajů 1 600 Kč

Z-10179-JIH-16 25.08.2016 25.08.2016
Dostupná data za ORP včetně SLDB 2011, představení VDB a 
info k RES 0 Kč

Z-10266-BRN-16 29.08.2016 29.08.2016 Dokončené byty v Brně-Bystrci v letech 2011 až 2015 0 Kč

Z-10317-CEN-16 30.08.2016 30.08.2016 RSO - specializovaný výběr 8 840 Kč

Z-10479-STC-16 30.08.2016 07.09.2016
Demografické údaje pro zpracování prognózy vývoje 
obyvatelstva za obec Průhonice a uskupení 5 obcí 1991-2015 3 610 Kč

Z-10485-STC-16 30.08.2016 30.08.2016 Údaje za vybrané ZSJ Kladna - pohlaví, věk, vzdělání 0 Kč

Z-10621-CEN-16 30.08.2016 12.09.2016

SLDB 2011 - osoby dle státního občanství dle vybraných 
charakteristik (velikost bytu, vybavení domácnosti, právní důvod 
užívání bytu, typ domácnosti apod.) 0 Kč

Z-10374-BRN-16 01.09.2016 01.09.2016
Způsob vytápění a druh paliva v rodinných a bytových domech 
podle SO ORP Jihomoravského kraje 0 Kč

Z-10486-STC-16 01.09.2016 02.09.2016 Údaje za vybrané ZSJ Kladna - obydlené byty 0 Kč

Z-10599-PHA-16 02.09.2016 09.09.2016 Vývoj cen bytů v Praze podle velikosti 0 Kč

Z-10625-PHA-16 02.09.2016 12.09.2016
Ceny sledovaných druhů nemovitostí v Praze v letech 2001-
2014 0 Kč

Z-10600-PHA-16 05.09.2016 09.09.2016
Vývoj věkového složení obyvatel Prahy, Prahy-východ a Prahy-
západ včetně projekce 0 Kč

Z-10601-PHA-16 07.09.2016 09.09.2016
Zemřelí podle věku v Praze, Praze-východ a Praze-západ
v letech 2001-2015 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Z-10626-PHA-16 07.09.2016 12.09.2016
Obyvatelstvo Prahy podle ekonomické aktivity a věku
v letech 2001-2015 0 Kč

Z-10640-CEN-16 07.09.2016 12.09.2016 VŠPS - zaměstnání dle ISCO (4 místa) 0 Kč

Z-10536-ULA-16 08.09.2016 08.09.2016

Kapacita a návštěvnost - turistické oblasti dle vymezení KÚ 
Ústeckého kraje - čtvrtletní i roční údaje 2012-2016; podklad pro
Strategii CR Ústeckého kraje - komplexní hodnocení 
návštěvnosti kraje a jejích dopadů na místní ekonomiku 825 Kč

Z-10606-CEN-16 09.09.2016 09.09.2016
Analýzy udržitelného rozvoje, metodika výpočtu koeficientu 
ekologické stability 0 Kč

Z-10653-CEN-16 13.09.2016 13.09.2016 RES - výběry dle požadavku zákazníka 741 EUR

Z-10680-PCE-16 14.09.2016 14.09.2016
Prezentace o statistikách cestovního ruchu na setkání zástupců 
infocenter Pardubického a Královéhradeckého kraje 0 Kč

Z-10682-PCE-16 14.09.2016 14.09.2016
Uspořádání výstavy Naše společnost v mapách (Atlas SLDB 
2011; příprava průvodních textů) 0 Kč

Z-10690-CEN-16 15.09.2016 15.09.2016 RES - výběr IČO+KATO 1 525 Kč

Z-10717-CEN-16 16.09.2016 16.09.2016 AES 2011 - výběr ukazatelů 8 000 Kč

Z-10721-CEN-16 16.09.2016 16.09.2016 Dojížďka do zaměstnání a do škol podle SLBD 2011 524 Kč

Z-10745-PLZ-16 19.09.2016 19.09.2016
Nově vzniklé subjekty ve vybraných okresech Plzeňského
a Karlovarského kraje - výběr z RES 410 Kč

Z-10907-CEN-16 19.09.2016 21.09.2016
SLDB 2011 - dojížďka v rámci obce dle dopravního
prostředku - Český Brod 0 Kč

Z-10910-CEN-16 19.09.2016 21.09.2016
Návštěvnost HUZ dle kategorie za vybrané obce, 2013-2015 - 
rezidenti, nerezidenti 0 Kč

Z-10900-BRN-16 21.09.2016 21.09.2016 Obyvatelstvo městských částí Brna podle národnosti 0 Kč

Z-10968-CEN-16 26.09.2016 26.09.2016 Počty subjektů v RES - podle CZ-NACE a okresů 400 Kč

Z-11031-CEN-16 26.09.2016 26.09.2016 Dovoz do ČR námořní dopravou dle přístavů za 5 let 0 Kč

Z-11074-CEN-16 26.09.2016 30.09.2016 Výběr dat ze SLDB 2011 1 200 Kč

Z-11115-CEN-16 26.09.2016 26.09.2016
Zajímavosti o přípravě voleb do zastupitelstva kraje 2016
pro článek v Českobudějovickém DENÍKu 0 Kč

Z-10967-CEN-16 29.09.2016 29.09.2016 Dovoz do ČR námořní dopravou za 5 let 0 Kč

Z-11045-JIH-16 29.09.2016 29.09.2016 Počty sociálních bytů v obcích MAS Třešťsko 0 Kč

Z-11067-JIH-16 30.09.2016 30.09.2016
Data (k 1.1.2016) za obce SO 52 Jihlava - výměra, počet 
obyvatel, průměrný věk 0 Kč

Z-11106-CEN-16 30.09.2016 30.09.2016

Počet obyvatel ve vybraných věkových skupinách
podle SO ORP, obcí a jejich částí v Jihočeském kraji k 26. 3. 
2011 (SLDB) a k 1. 1. 2016  pro doplnění Havarijního plánu 0 Kč

Z-11112-CEN-16 30.09.2016 30.09.2016
Přednosti a nedostatky dat o nezaměstnanosti podle MPSV a 
dat o dojížďce podle SLDB 0 Kč

Z-11145-BRN-16 30.09.2016 30.09.2016 Dokončené byty v RD a BD za roky 2011 - 2015 0 Kč

Datum vytvoření: 4.11.2016


